8

Приложение 1 регламенту

Главе администрации

Муниципального образования

Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области

_________________________________

от _______________________________
              (фамилия, инициалы)

__________________________________,

проживающего по адресу (регистрация

по паспорту), контактный телефон:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

(указать: по доверенности и др.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать копию постановления администрации  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
№ ________ от «______» ________________________г.

________________________________________________________________
                                                             (о чем)

Документ необходим для предоставления в ___________________________

________________________________________________________________

Подпись       _________________

Дата ________________________

Документ (паспорт)  ________________________________________________
                                                                 (когда и кем выдан)

9
Приложение 2 к регламенту
Блок – схема процесса

Обращение заявителя (представителя заявителя) - заявление

Специалист проверяет правильность оформления заявления на предоставление услуги

Заявление оформлено правильно?

Специалист вносит соответствующую запись в журнал  регистрации заявлений

Специалист  уведомляет заявителя о наличии препятствий для предоставления услуги, объясняет заявителю содержание выявленных недостатков или оформляет отказ

Специалист готовит копию запрашиваемого постановления  администрации

Копия постановления

Выдача копии постановления администрации

Письмо об отказе

в выдаче копии постановления администрации

Выдача письма об отказе в выдаче копии постановления администрации

да

нет